1. АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2022 г.  № 11

Об отмене постановления № 50 от 15.06.2017г. «Об утверждении Положения «О муниципальном жилищном контроле на территории Приволжского муниципального образования»

[bookmark: _Hlk79501936][bookmark: _Hlk77673480]В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, администрация Приволжского муниципального образования
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Приволжского муниципального образования от 15.06.2017 г.  № 50 «Об утверждении Положения «О муниципальном жилищном контроле на территории Приволжского муниципального образования» - признать утратившим силу.
2. Данное постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
 Приволжского муниципального образования 			         К.А.Титова